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DZ/2215/72/04812015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do SIWZ w przetargu nicograniczonym znak:
THIT/P/72/2015 na: Dostawa specjalistycznego drobnego sprz¢tu medycznego oraz jednorazowej odziezy
1 bielizny ochronnej (zadania 1-24)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcédw otrzymane do w/w przetargu
Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pak. 9 — filtr do rurek tracheotomijnych oraz filtry oddechowe

Czy w pak. 9 poz. 1 Zamawiajacy dopusci sterylny wymiennik HME ,,sztuczny nos” o wspofczynniku
wilgotnosci bezwzglednej 23,5 mg H20/L czyli wigkszej niz wymagana, spetniajacy wszystkie pozostale
wymogi SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 2

Czy w pak. 9 poz. 2 Zamawiajacy dopusci sterylny filtr oddechowy z wymiennikiem ciepta i wilgoci HME
o skutecznosci filtracji 99,999%; masie 28g; przestizeni martwej 51ml; wydajnosci nawilzania/zwrocie
wilgoci 33 mg H20/1 przy Vt 500 ml oraz oporze przeptywu 2,7 cm H20 przy 60 I/min?

Odpowiedz ]
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu'6 poz. 1 dopusci koncéwke o dt. 25 cm (zamiast 26 cm), pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jalowych, biatych recznikéw ze 100% celulozy o
wymiarach 32x32 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 5

Dotyczy zadania 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr do rurek tracheotomijnych ,,sztuczny nos” z portem do podiaczania
standardowych przewodéw 02, o niskiej wadze 4,5 g 1 0 wydajno$ci nawilzania 33,2 mgH20/1 powietrza?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, o wadze 28g i zwrocie wilgoci
przy VI 500 m! 36,8 mg H20/1, oporze przy przeplywie 50 /min 2,0 mbar i objgtosct 55 ml?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 7

Dotyczy; przedmiot zamdwienia

Ad pakiet 19, 20 w potaczeniu z zapisem § 5 ust. 3 wzoru umowy, zalgcznika 11 do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie w ww. pakietach produktéw, ktére w momencie dostawy posiadaja 2/3 okresu
waznodci wyznaczonego przez producenta. Niektére z wyrob6w, ktérych dostawy oczekuje Zamawiajacy,
posiadajg termin waznosci 24 miesiace od daty produkcji, a wigc wymég ww. ustepu jest niemozliwy do
spelnienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 8
Dotyczy: pakietu nr 20

AdPoz. 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania zyt centralnych 2 - $wiattowy 8 Fr Zestaw ma zawierac: -
dwugwiattowy cewnik wprowadzany metoda Seldingera, wykonany z poliuretanu, prowadnik typu "I", cewnik
widoczny w RTG, Rozmiar: 8F i dlugosci 20cm; kanaty: 2x14G; przeptyw 5600 ml/h(kanat Proxim) i 5100
ml/hékanal Distal).

Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawke Sml, igte 18Gx6,35 cm, rozszerzacz, dodatkowe skrzydetka mocujace.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 9

Dotyczy: pakietu nr 20

AdPoz. 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania 2yt centralnych 2 - swiattowy 7 Fr Zestaw ma zawierac: -
dwuswiatlowy cewnik wprowadzany metoda Seldingera, wykonany z poliuretanu. Cewnik centralny na swojej
powierzchni jest pokryty powloka antybakteryjna, w sktad powloki wchodzi sulfadiazyna srebra i
chlorheksydyna. Ponadto zestaw zawiera prowadnik typu "I", cewnik widoczny w RTG, Rozmiar: 7 F i
diugoéci 20cm; kanaty: 14x18G, przeptywy 15 Ga- 5000ml/h, 18 Ga — 1500ml/h ; Zestaw zawiera dodatkowo:
strzykawke Sml, igte 18Gx6,35 mm, poszerzacz, dodatkowe skrzydetka mocujace.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 10

Dotvezy: pakietu nr 20

Ad Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania zyi centralnych 3 - $wiatlowy 7 Fr Zestaw ma zawierag: -
dwuswiattowy cewnik wprowadzany metoda Seldingera, wykonany z poliuretanu. Cewnik centralny na swojej
powierzchni jest pokryty powloka antybakteryjna, w sktad powloki wchodzi sulfadiazyna stebra i
chlorheksydyna. Ponadto zestaw zawiera prowadnik typu "J", cewnik widoczny w RTG. Rozmiar: 7 F i
diugosci 20cm; kanaty: 16x18x18G; Przepltywy 16 Ga- 3100ml/h, 18 Ga- 1500ml/h i 18Ga — 1600 ml/h, .
Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawke Sml, igte 18Gx6,35 cm, poszerzacz, dodatkowe skrzydetka mocujgce.
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Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 11

Dotyczy: wzér umowy, zalgcznik 11 do SIWZ

Ad § 4 vst. 6 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbag o zmiang ww. zapisu na: ,, Zamawiajgcy jest zobowigzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreSlanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja
podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci Swiadczenia pieniginego, po spelnieniu swojego Swiadczenia
niepieniginego i dorgczenia dluinikowi faktury lub rachunku — do dnia zaptaty w przypadku opdznienia w
zaplacie naleznoéci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaplaty w transakcjach handiowych z dnia 8
marca 2013 1

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 12

Ad §.6 ust. 1.5 wzoru umowy
Zwracamy si¢ z prosbg o zmian¢ ww. zapisu na , Naliczenie przez Zamawiajgcego kary umownej nastepuje
przez sporzgdzenie noty ksiggowej wrazg z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapiaty.”

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 13

Ad § 6 ust. 5.9 wzoru umowy
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mys$li zmiang cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do zmian
w prawie wlasciwym dla podatkéw?

Odpowiedz
Zgodnie 7 § 6 ust. 5.9 projektu umowy

Pytanie nr 14
Ad § 6 ust. 5.7 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania: ,Niezrealizowana cze$é umowy nie moze przekroczyé
20% warto$¢ brutto umowy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 15

Ad § 6 ust. 6 wzoru umowy -
Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: ,,zgody rakiej nie mozna bezpodstawnie odmowic”

Odpowiedz o
Zamawiajgcy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 16
Pakiet 5, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikéw do odsysania z otworami naprzeciwleglymi,
zapobiegajagcymi przysysaniu si¢ cewnika do §luzéwki w rozmiarach 6- 10 o diugosci 40 cm. oraz
rozmiarach 12-18 o dlugosci 60 cm

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 17

Pakiet S poz.3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika foley z koncéwka Tiemanna, w rozmiarach 12-14 balon

5-10 ml, rozmiary 16-18 balon 5- 15ml
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.




Pytanie nr 18
Pakiet S poz. 4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika foley w rozmiarze 18 -24 o pojemnosci balonu 5-15 ml.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 19
Pakiet 5 poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika foley w rozmiarze 18 -24 o pojemnosci balonu 30-50 ml.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 20
Pakiet 5, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika do pobierania prébek wydzieliny z drzewa
oskrzelowego o poj. 10 ml. Pojemnik w ksztalcie stozkowym, w zestawie naklejka 1 nakrgtka
umozliwiajaca oznaczenie prébki i jej transport, taczniki pasujace do kazdego typu cewnika do odsysania.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 21
Pakiet 5, poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Foleya silikonowych z mozliwoscia utrzymania do 6
tygodni.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, poz. 6

Czy cewnik Foley’a 100% silikon ma pozwalaé¢ na pelna wizualizacj¢ wydzieliny, w celu wczesnego
wykrycia zmian - krwawienia, cech infekcji uktadu moczowego oraz zakazen, poprzez pelng

przezroczystos¢ cewnika?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przezroczystego cewnika,

Pytanie nr 23
Pakiet 6, poz.1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koficéwki do odsysania o dlugosci 22 c¢m, srednica wewngtrzna
4,6 mm

Odpowiedz .
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 24
Pakiet 9 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wymiennika ciepta i wilgoci do rurek tracheotomijnych (tzw.
»Sztuczny nos™) z drenem tlenowym. Wymiennik o skutecznoéci nawilzania 29,2 mg H,O/1 przy Vit 500,
waga 6,3 g, przestrzen martwa 10ml. Zestaw mirobiologicznie czysty, tak jak obecnie stosowany przez
Zamawiajacego

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.




Pytanie nr 25
Pakiet 9 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, o skutecznosci
filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilzanie 31 mg HyO/1 przy Vt 500 ml, op6r przeptywu, 1,8 cm H20O
przy 60l/min, objgtos¢ oddechowa 150-1000 ml, przestrzen martwa 35 ml.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 26

Pakiet 9 poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy filtr ma posiadaé nadrukowane na obwodzie filtra warto$ci

minimalne i maksymalne objgtosci oddechowe Vit oraz czy ma by¢ kodowany kolorystycznie kolorem
niebieskim, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiajacego

Odpowiedz ,

Zamawiajgcy informuje, ze filtr ma posiadaé¢ nadrukowane na obwodzie filtra warto$ci minimalne 1
maksymalne objetosci oddechowe Vt pozostale zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 27
Pakiet 11 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje aby mechanizm zabezpieczajacy
mogt by¢ aktywowany przy uzyciu 1 dioni (palcem wskazujgcym lub kciukiem) bez koniecznosci uzycia
twardej powierzchni

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, aby mechanizm zabezpieczajacy mégt by¢ aktywowany przy uzyciu 1 dioni
(palcem wskazujacym lub kciukiem) bez koniecznosci uzycia twardej powierzchni

Pytanie nr 28
Pakiet 22 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka o gramaturze 26g/m2, w pozostatym zakresie zgodnego z
wszelkimi wymogami SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 29
Pakiet 22 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o do;}uszczenie czepka w formie pirackiej bandany, wigzany na karku wykonany
z widkniny polipropylenowej SMMS w czgsci gérmej (gramatura 10g/m?2), a w czgsci bocznej z
wzmocnionego chtonnego Scrim’u (gramatura 47g/m2)

Odpowiedz _
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 30

Zadapie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacze o dtugosci 150 cm, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 31

Zadanie nr 1 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci stazg z nadrukowanym logo producenta, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ 7

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.




Pytanie nr 32
Zadanie nr 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszk6w za opakowanie a’75 szt. z przeliczeniem ilosci na 2000 opakowan ?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 33

Zadanie nr 1, pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik z nakretka 2,5 1 w kolorze mlecznym, spelniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 34

Zadanie nr 3, pozycje 2,3,4,5,7, 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrgbnego zadania?
Podziat zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcéw a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 35

Zadanie nr 3, pozycie 2.3. 4.7, 8

Czy Zamawiajgcy dopusci igly o dlugo$ci 90mm, spetniajace pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 36
Zadanie nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrgbnego zadania?
Podziat zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki w rozmiarach F6, F8, F10 o dlugosci 40 cm (pozostale rozmiary zgodne z
SIWZ)? :

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanije nr 38

Zadanie nr 8, pozycje 3,4, 7

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z mozliwoscia utrzymania do 7 dni, spelniajace pozostate wymagania STWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytani¢ nr 39

Zadanie nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrgbnego zadania?
Podziat zadania zwigkszy konkurencyjno$é postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawc6w a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 40

Zadanie nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci sondy Sengstakena w rozmiarach CH 18 i CH 20
Odpowied?

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 41

Zadanie nr §, pozycja 2 .

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie wymienionej pozycji 1 utworzenie z niej odrgbnego zadania?
Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcoéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 42
Zadanie nr 24 , pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci rgczniki wibkninowe o rozmiarze 400 x 400 mm ?

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, Ze opis pozostaje zgodny z SIWZ,




